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Tänasest ilmub artiklite seeria IDAVEOD, paljastades agressorriigi režiimi rikastajad ja

abistajad Eestis.

Esiteks - tänu Eesti raudteefirmale on liigutatud Eesti ja Läti kaudu Venemaalt välja ~777

miljoni euro väärtuses oligarh Ališer Usmanovi rauda.🧵

IDAVEOD | Ossinovskite suuräri ehk kuidas vedada Venemaalt välja 77…
Suurärimees Oleg Ossinovski on vormistanud Ukraina sõja ajal oma Venemaa
raudteeärid lähisugulase nimele, kes toimetas seejärel Venemaalt välja tohutus
koguses hämara oligarhi Ališer Usmanovi rauamaa…

https://ekspress.delfi.ee/artikkel/120265394/idaveod-ossinovskite-suurari-ehk-kuidas-v…

"Putini üks lemmikoligarhe" ütles Euroopa Liit Usmanovi sanktsioonide alla pannes.

USA on märkinud, et tema residentse on kasutanud enda hüvanguks nt Dmitri Medvedev.

Ehk Venemaa oligarh selle kõige klassikalisemas tähenduses: tema rahakott on ka Putini

režiimi rahakott.
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Usmanovi äripartner on oligarh ja Vene riigiduuma saadik Andrei Skotš, kelle pereliikmed

on vormistatud osalisteks ka nimetatud rauamaagi äris.

Siin pildil on Skotš all paremal. Ta vasakul käel on Sergei Mihhailov, Venemaa maffiagängi

Solntsevskaja Bratva ninamees.

Nimetatud oligarhid kontrollivad Metalloinvesti, mille rauamaagi vaguneid ongi läbi sõja

miljonite tonnide viisi Venemaalt välja tassinud Vero Logistics OÜ.
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Ettevõtte asutas Oleg Ossinovski, kelle Venemaa suunalised ärid on aga sõja ajal liikunud

tema õe Veronika nimele.
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Vero Logistics praegune juht on Indrek Paal, kes on töötanud Eesti raudteega seotud

riigiettevõtetes.

Kapo hoiatas toona huvide konflikti eest, sest tegu on muide Oleg Ossinovski hea sõbraga.

Meile rääkis Paal, et Eesti ei peaks Venemaad ärritama ja võiks vahel ka vait olla.
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Tekib lühis - Eesti ettevõte teeb koostööd äriga, mida kontrollivad sanktsioneeritud

oligarhid? Jah.

Eksisite, kui arvasite, et oligarhide embargod tähendavad nende äri peatamist.

Usmanov kontrollib Metalloinvestist 49% ja Skotši pereliikmed EU arust ei loe = sanktsioone

njetu.
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Saime sellest mädapaisest lahti tänu Ameerika Ühendriikide sanktsioonidele, kes 2023.

aprillis Usmanovi ärid täielikult blokeeris

St blokki pangakontodele ja seotud äridele jne, mille mõjud nõnda ulatuvad ka Eestisse.

Vero veod toimusid juulini 2023.
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• • •

"Mingi hetk saab sõda läbi," ütles Vero juht meile.

Näib, et ettevõtjad on arvestanud, kuidas sõja lõpuga saab Putini režiim päeva pealt andeks

kõik õudused, mida korraldanud ning kõik kanalid avanevad taas.

Ise tahaks loota, et me ei anna neid asju andeks, kui ka sõda lõpeb.

Mainin veel, et lugu ei teinud ma üksi. @Greete_P aitas kah.

Vabandan ka Xi veidra bugi pärast, mis mitu mu kuvapauku igaks juhuks 3x postitas.
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